Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2a giornata fase primaverile di categoria conc. A

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 27/05/2018 ore 18:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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BISARELLO AURORA
MORINI ALESSANDRA
ALBERTI CHIARA
SIMONETTO EMMA
FABBRI ELENA
CAVINATO ZOE

GHERARDO ANGELA GRETA

PERUZZO ELENA
FRASSON MATILDE
TESSARI MARIA
GRENDENE NOEMI
NARDELLO CHIARA
DAN BEATRICE
AGUGIARO ANNA
REPELE DILETTA
MIOTELLO GIULIA
D'ALFONSO EMMA
TASCA AURORA
CASTELLAN ANNA
GORTENUTI AGATA
CAl SERENA
TEDESCO MARTINA
CURTI ELENA
CANOVA EMMA
FERRARI SOFIA
MOCCIA AURORA

JI CHEN CHEN
PIACENTINI GIORGIA
DAL MAISTRO GIORGIA
LAZZARINI MARTINA
VERONESE ILARIA
FAVERO FRANCESCA
PESCE GIULIANA
PICELLI GIULIA
GENNARO MARGHERITA
SCAPOLI MARTA
MANTOVANI ASIA
TRENTIN REBECCA
CERETTA AURORA
SANTAGATI MARISOL
MELOTTI RACHELE
BIAVATI MARTINA
ZAGO MARTINA
GIANESE CAMILLA
IEMMOLO GIULIA
BENDAZZOLI ANNA
RIGONI ALTEA
SCARPA GIORGIA
GENCO ALESSANDRA
IOVINE ILARIA

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
28/05/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO
SPORTING CLUB VERONA
AQUAPOLIS

GIS

ADRIA NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
ACQUAMBIENTE

TEAM VENETO

TEAM VENETO

SPORTING CLUB VERONA
SPORT MANAGEMENT
GIS

ADRIA NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
GIS

AQUAREA VICENZA
PADOVANUOTO
AQUAPOLIS

3 PISCINE

CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAPOLIS

SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO

ADRIA NUOTO
AQUAPOLIS

AQUAPOLIS

TEAM EUGANEO

2001 TEAM
OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
FREE TIME

FONDAZIONE BENTEGODI
OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
2001 TEAM

SPORTING CLUB VERONA

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
CITTA' SPORT VICENZA

Tempo Pti

00:27.72
00:27.79
00:27.97
00:28.56
00:28.78
00:29.06
00:29.20
00:29.25
00:29.27
00:29.27
00:29.36
00:29.41
00:29.60
00:29.70
00:29.72
00:29.81
00:29.89
00:29.95
00:30.00
00:30.00
00:30.02
00:30.03
00:30.03
00:30.07
00:30.08
00:30.13
00:30.13
00:30.20
00:30.30
00:30.44
00:30.47
00:30.48
00:30.51
00:30.52
00:30.55
00:30.67
00:30.67
00:30.75
00:30.76
00:30.81
00:30.92
00:30.92
00:31.01
00:31.02
00:31.05
00:31.11
00:31.24
00:31.27
00:31.33
00:31.36
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51 1 8
52 2 10
583 6 12
54 7 9
55 5 9
5 5 10
57 5 13
58 10 9
50 1 12
60 4 9
61 8 10
62 1 9
63 7 12
64 8 12
65 3 14
66 3 12
67 9 14
68 8 11
69 8 13
70 7 14
71 7 13
71 4 14
73 1 13
74 5 14
7% 6 14
7% 1 14
77 8 14
778 2 14

- 2 1

2a giornata fase primaverile di categoria conc. A
RISULTATI PER CATEGORIA

BONONI GAIA
CARMINATI ISABELLA
CALCINONI ILARIA
SALGARO VACCARO ALESSIA
FAURO BEATRICE
MARATONA GIULIA
IONASCU EMANUELA
PEGORARO FRANCESCA
CUNEGATO LAURA

DE POLI CATERINA
TOBALDO SARA
CARMINATI ELENA
GUSTONI MATILDE
BOSELLO LARA
ARTUSO SERENA
SCHIAVO GINEVRA
SIMONETTO GAIA
BULLO ANNA

TANGREDI ANGELICA
RUDELLA RACHELE
GIUNTA AURORA
GAMBINI NOEMI ANDREA
PERRINO ALESSIA
CRACCHIOLO GIADA
CEOLA ANGELA
BONOMO REBECCA
BONIFACI ISABELLA
BEBER CHIARA

DE TOMI CAMILLA

Categoria Juniores - F
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CARRETTA ILARIA
BORTOLOTTI MIRIAM
URBANETTO VITTORIA
BETTO MARTINA
GASPEROTTI FRANCESCA
BENDAZZOLI GIADA
GARAVELLO ELEONORA
BALDIN MARIA SOLE
BISSOLI LUCREZIA
SABADIN EMMA

DAL FARRA ANNA

BISI GIOIA

BERTAZZO CHIARA
TISO TERESA

GABRIELI MARIA
DROGHETTI GIADA
CAVALIERI RACHELE
FURIN MICOLE
BOGGIAN MARTINA
GAVIOLI ANNA
BERTAZZOLO ALESSIA
MONGUZZI MATILDE
BUSATO CECILIA

DALLE NOGARE ELENA
MAZZUCATO ELEONORA
CAMPAGNOLO EVA

DAL CORTIVO ALESSANDRA
COSTANZO ELENA
BOEV MARGHERITA

2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002

VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
TRE
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN

VEN
VEN
TRE
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

OCCHIOBELLO NUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
FREE TIME

2001 TEAM

2001 TEAM

TEAM SPORT ISOLA

2001 TEAM

FONDAZIONE BENTEGODI
3 PISCINE

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO

FREE TIME

2001 TEAM

AQUAPOLIS

GABBIANO

GIS

ADRIA NUOTO

AQUAREA VICENZA

TEAM SPORT ISOLA
PADOVANUOTO

SPORT MANAGEMENT
OCCHIOBELLO NUOTO
GABBIANO

SCHIO NUOTO

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
SCHIO NUOTO

2001 TEAM

SPORT MANAGEMENT

TEAM VENETO
ACQUAMBIENTE

2001 TEAM

GABBIANO

2001 TEAM

SPORTING CLUB VERONA
ACQUAMBIENTE
AQUAPOLIS

SPORTING CLUB VERONA
3 PISCINE

TEAM VENETO
ACQUAMBIENTE
ACQUAMBIENTE

FREE TIME

AQUAPOLIS
OCCHIOBELLO NUOTO
TEAM SPORT ISOLA
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTATORI PADOVANI
SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO

GIS

NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI

Foglio n. 2
28/05/2018

00:31.38
00:31.39
00:31.41
00:31.48
00:31.56
00:31.61
00:31.68
00:31.76
00:31.78
00:31.83
00:31.87
00:31.93
00:32.12
00:32.45
00:32.62
00:32.81
00:32.99
00:33.18
00:33.80
00:33.96
00:34.13
00:34.13
00:34.64
00:35.09
00:35.17
00:35.50
00:35.82
00:36.38
ASS

00:27.61
00:27.86
00:28.05
00:28.14
00:28.41
00:28.54
00:28.75
00:28.95
00:28.98
00:29.16
00:29.17
00:29.21
00:29.43
00:29.65
00:29.71
00:29.81
00:30.19
00:30.20
00:30.27
00:30.74
00:30.75
00:30.97
00:31.30
00:31.45
00:31.66
00:31.89
00:32.06
00:32.13
00:32.72
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N 2a giornata fase primaverile di categoria conc. A Foglio n. 3

2 201
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA e
30 9 12 SCORDARIMARTINA 2003 VEN TEAM EUGANEO 00:33.23
31 9 13 MASIERO GIORGIA 2003 VEN AMATORI NUOTO 00:34.63
- 7 5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 VEN PADOVANUOTO ASS
Categoria Cadetti - F
1 3 1 BOIFAVABRIGITTA 2000 EMI DE AKKER TEAM 00:27.54
2 9 1 ZANALESSIA 2001 VEN ACQUAMBIENTE 00:27.69
3 3 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 VEN 3 PISCINE 00:28.30
4 7 1 PASEANNA 2001 VEN TEAM EUGANEO 00:28.33
5 3 2 SANNA FEDERICA 2001 VEN AQUAPOLIS 00:28.43
6 8 4 VANZAN FEDERICA 2001 VEN AMATORI NUOTO 00:28.47
7 1 1 DALLE NOGARE SOFIA 2001 VEN SCHIO NUOTO 00:28.53
8 2 1 GASPARIANNA 2001 VEN FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.63
9 5 5 ZORZIGLORIA 2001 VEN GIS 00:28.70
10 7 4 GIOLO CARLOTTA 2001 VEN ADRIA NUOTO 00:28.72
11 9 4 MENEGUZZO ANDREA 2001 VEN AQUAREA VICENZA 00:28.85
12 8 3 ZANDRONEMMA 2001 VEN PADOVANUOTO 00:28.91
13 8 2 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 VEN AQUAREA VICENZA 00:29.19
14 10 8 BATTISTELLA ANNA 2001 VEN TEAM SPORT ISOLA 00:29.43
15 5 6 MILANIELENA 2001 VEN OCCHIOBELLO NUOTO 00:29.69
16 1 4 MASIN CLAUDIA 2001 VEN PADOVANUOTO 00:29.80
17 10 5 ZATTARA BENEDETTA 2001 VEN SCHIO NUOTO 00:29.88
18 10 3 VERZA RACHELE 2001 VEN TEAM EUGANEO 00:30.00
19 3 5 NANTOEMMA 2001 VEN SCHIO NUOTO 00:30.09
20 10 7 LONGO ANNA 2000 VEN FREE TIME 00:30.58
21 8 8 SANTARSIERO LAURA NATALY 2001 TRE 2001 TEAM 00:30.81
22 4 13 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 VEN CSS 00:33.45
Categoria Senior - F
1 5 1 CASARINLEYRE 1998 VEN TEAM VENETO 00:26.67
2 6 1 CASARINIANIRE 1996 VEN TEAM VENETO 00:26.69
3 4 1 TAROCCO SOFIA 1999 VEN PADOVANUOTO 00:26.96
4 4 3 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 VEN TEAM VENETO 00:28.80
5 4 10 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 VEN CITTA' SPORT VICENZA 00:31.11
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